



SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

AFFILIATED TO THE AIBA 1946 – PERUSTETTU 1923 FOUNDED

1(1)

ESITYS NYRKKEILYLIITON JOHTOKUNNALLE

Esityksiä johtokunnalle voivat tehdä johtokunnan jäsenet, jäsen seurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Johtokunnan alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – johtokunta”. Esitykset tulee olla lähetetty viikkoa ennen kokousta. Esitys liitteinen tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen info@finbox.fi.

Asia:

Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan.

Nyrkkeilyliiton hallitus on 20.4.2021 pitämässään kokouksessa hyväksynyt kohdassa 5.4. kilpailuvaliokunnan esityksen runkokalenteriksi muutosehdotuksella, että SM-kilpailut siirrettäisiin järjestettäväksi 3-5.12.2022. Nyrkkeilyliiton hallitus muutti kilpailuvaliokunnan aiemman esityksen ilman perusteita tai niitä ei ainakaan pöytäkirjasta ilmennyt. Nyrkkeilyliiton hallitus halusi muuttaa SM-kilpailut samaan ajankohtaan kuin Somerolla on perinteisesti ollut kilpailut ja tarkoituksena ei kuitenkaan ole tietoisesti vähentää nyrkkeilykilpailujen määrää kotimaassa. Tänä vuonna SM-kilpailut ovat 10-12.12.2021, joten tälläkin perusteella vuoden 2022 SM-kisat voivat olla samaan ajankohtaan.

Päätösesitys:

Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa tekijälle muokattavaksi.

Kilpailuvaliokunta esittää, että SM-kisat pidetään 9-11.12.2022, mikäli kilpailuvaliokunnan aiempi ehdotus ei Nyrkkeilyliiton hallitukselle sovi.

Esityksen tekijä:

Esityksen tekijä (seura, valiokunta tai henkilö):	Kilpailuvaliokunnan puolesta sihteeri Minna Kiili
Yhteyshenkilö:	Minna Kiili
Sähköpostiosoite:	minna.rintamaki@dnainternet.net
Puhelinnumero:	040 593 1037
Päiväys:	16.6.2021

Asiakirjat:

Liitä tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi.

Liitteen 1 nimi.
Liitteen 2 nimi.
Liitteen 3 nimi.